令和 5年 8月 31日

会 員 各 位

鶴ヶ島市シルバー人材センター

福利厚生委員長 永野 エミ子

会員親睦旅行のご案内

会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、福利厚生委員会では就業者の研修と親睦を図るため、下記のとおり親睦旅行を実施することとなりました。

ご多忙のこととは存じますが、ご参加頂きたくご案内申し上げます。

１．期  日 令和 5 年 10 月２1 日（土）「日帰り」

２．参 加 費 9,000 円

３．募集人数 先着 35 名まで

４．受付期間 令和 5 年 9 月１日（金）～9 月 15 日（金）まで

５．申込方法 申込書に必要事項を記入のうえ、参加費を添えて事務所にて

６．旅 行 先 山梨 河口湖周辺
７．内  容

  シルバー人材センター⇒山梨県立リニア見学センター⇒河口湖みはらし亭（お昼ご飯）⇒山梨県立

富士山世界遺産センター⇒西湖いやしの里根場⇒赤富士ワインセラー⇒シルバー人材センター

※行程は変更になることがありますのでご了承ください。

領 収 書

           令和 5 年 9月  日

様

￥ 9,000 円

「但 令和 5年度会員親睦旅行参加費として」

取扱者 （  印  ）

*希望の集合場所に○をつけて下さい

当日は５分前に集合して下さい

1） 若葉駅西口  7：30

2） 冨田整形前  7：40

3） どんぐり公園 7：50

4） 事務所    8：00

*希望のお昼ごはんに〇をつけてください

   1）ほうとう定食

   2）すき焼き定食

※旅行当日の連絡先（朝 7時から）

080-5081-7074

                  会員親睦旅行申込書         令和 5年 9月  日

令和 5年度会員親睦旅行に参加費 9,000円を添えて申し込みます

住所 鶴ヶ島市                     地域班

氏名                                       TEL

＜集合場所に○をつけてください＞若葉駅西口・ 富田整形前 ・ どんぐり公園 ・ 事務所

＜お昼ごはんに〇をつけてください＞ ほうとう定食 ・ すき焼き定食